
1.Sınıf Hayat Bilgisi Konu Özetleri 

 

1.Ünite  : Okulumuzda Hayat 

Konu  :Tanışalım mı? 

 

 

Merhaba sevgili öğrenciler! Bugün birbirimizi daha yakından tanıma fırsatı bulacağız. Hepimiz 

farklı yerlerden geliyoruz, farklı hikayelere, hobilere ve ilgi alanlarına sahibiz. Bu etkinlikler 

sayesinde sınıfımızdaki arkadaşlarımızı daha yakından tanıyarak, sınıf içinde daha sıcak ve 

samimi bir ortam oluşturabiliriz. 

 

Etkinlik 1: ‘Ben Kimim?’ 

 Her bir öğrenci sırayla ayağa kalkacak. 

 Kendi adını, nereden geldiğini, en sevdiği oyunu veya hobisini paylaşacak. 

 Öğretmen de bu etkinliğe katılarak kendini tanıtarak örnek oluşturacak. 

 

Etkinlik 2: ‘Resimli Tanışma’ 

 Her öğrenciye bir kağıt ve kalem verilecek. 

 Öğrenciler, kendilerini en iyi ifade eden bir şeyi kağıda çizecekler. 

 Daha sonra her bir öğrenci çizdiği şeyi sınıfa göstererek neden bu resmi çizdiğini 

anlatacak. 

 

Etkinlik 3: ‘Hızlı Sorular’ 

 Öğrenciler ikişerli gruplara ayrılacak. 

 Her bir öğrenci, karşısındaki arkadaşına 3 hızlı soru soracak. 

 Bu etkinlik, öğrencilerin birbirleri hakkında hızlı ve eğlenceli bilgiler öğrenmelerini 

sağlayacak. 

 

Etkinlik 4: ‘Benimle Aynı’ 

 Öğrenciler, sınıfta kendileriyle aynı hobisi, doğum günü veya en sevdiği yemeği olan 

birini bulmaya çalışacak. 

 Bu, öğrencilerin birbirleriyle ortak noktalarını keşfetmelerine yardımcı olacak. 

 

Etkinlik 5: ‘Birlikte Oyun Zamanı’ 

 Öğretmen, sınıfa basit bir grup oyunu yönlendirecek. 

 Bu oyun, öğrencilerin birlikte eğlenerek birbirleriyle daha iyi iletişim kurmalarını 

sağlayacak. 

 

Etkinlik 6: ‘Hayalimdeki Yer’ 

 Öğrenciler, en çok gitmek istedikleri yeri ve neden orayı seçtiklerini anlatacaklar. 

 Bu, öğrencilerin hayalleri ve ilgi alanları hakkında daha fazla bilgi sahibi olmalarını 

sağlayacak. 

 

Etkinlik 7: ‘Müzikle Tanışma’ 

 Her öğrenci, en sevdiği şarkıyı ya da melodiyi mırıldanacak. 

 Diğer öğrenciler, şarkının ne olduğunu tahmin etmeye çalışacak. 

 



Etkinlik 8: ‘Birlikte Hikaye Oluşturma’ 

 Öğrenciler sırayla bir cümle ekleyerek ortak bir hikaye oluşturacaklar. 

 Bu, öğrencilerin yaratıcılıklarını kullanmalarını ve birlikte çalışmalarını teşvik edecek. 

 

Etkinlik 9: ‘Rüya Mesleğim’ 

 Her öğrenci, büyüyünce hangi mesleği yapmak istediklerini ve neden bu mesleği 

seçtiklerini anlatacak. 

 

Etkinlik 10: ‘Birlikte Dans’ 

 Öğretmen, basit bir dans hareketi gösterecek. 

 Öğrenciler, öğretmenin hareketlerini takip ederek dans edecekler. 

 
Bu etkinlikler, öğrencilerin birbirleriyle etkileşimde bulunmalarını, birbirlerini daha iyi 

tanımalarını ve sınıf içinde pozitif bir atmosfer oluşturmalarını teşvik eder.  
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